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 Kuortaneen kunnalla on ollut käytössä nuoren kesätyöntekijän palkkatuki sekä 

aloittavan yrittäjän palveluseteli (KHALL 15.02.2010 §42). Tukimuodot ovat olleet 
käytössä useiden vuosien ajan, mutta niiden ehdot eivät kaikilta osin ole olleet 
yksiselitteiset. Käytännön soveltamisessa on voinut syntyä tulkinnanvaraisuutta, 
minkä vuoksi tukien ehtoja on tarkoituksenmukaista täsmentää ja päivittää. 

 
 Tuet täydentävät muita tarjolla olevia merkittävämpiä yritystukia, joita myöntävät 

mm. Leader-yhdistys ja Kympin työllisyysalue. Kunnan tuet ovat 
tarkoituksenmukaisia ja pienimuotoisuuden takia ne eivät merkitsevästi vääristä 
kilpailua. Tukiehtojen päivitystä on käsitelty elinkeinotoimikunnassa. Tuet tukevat 
Kuortaneen kuntastrategian tavoitetta 3.3.  

 
 Päivityksen tavoitteena on selkeyttää tukien myöntämisperusteita, hakemista, 

maksamista sekä tukien hallinnollista käsittelyä. Samalla tuet määritellään 
lähtökohtaisesti komission asetuksen (EU) 2023/2831 mukaisiksi de minimis -
tuiksi. Tämä parantaa tukien raportoitavuutta ja varmistaa, että tukien 
myöntämisessä huomioidaan yritystukia koskevat velvoitteet. 

 
 Nuoren kesätyöntekijän palkkatuen tarkoituksena on jatkossakin aktivoida 

Kuortaneelle rekisteröityjä yrityksiä työllistämään paikkakuntalaisia nuoria 
kesäkaudella. Tuen ehtoja täsmennetään muun muassa tuen kohderyhmän, 
työsuhteen keston, osa-aikatyön vähimmäistuntimäärän, hakemisen määräajan 
sekä hakemuksen liitteiden osalta vastaten pitkälti nykyistä käytäntöä. Tuen 
määrä olisi jatkossakin 250 euroa työllistettyä nuorta kohden, ja tuki 
myönnettäisiin määrärahojen puitteissa.  

 
 Aloittavan yrittäjän palvelusetelin tarkoituksena on kannustaa yritystoiminnan 

käynnistämiseen ja varmistaa, että aloittava yrittäjä saa asianmukaista neuvontaa 
yrityksen perustamisvaiheessa. Palveluseteli on tähän mennessä kattanut 
perustamisasiakirjojen laadinnan ja  1 h konsultaatiota tai vastaava määrä 
palveluita. Palvelusetelin ehdot täsmennetään siten, että tuen olisi jatkossa 
euromääräinen 250 euroa, mikä helpottaa tuen hallinnointia verrattuna 
aikaisempaan palvelujen mukaan määriteltyyn seteliin. Seteliä voisi jatkossakin 
käyttää Kuortaneelle rekisteröidyn tilitoimiston tarjoamiin yrityksen perustamiseen 
liittyviin palveluihin, kuten perustamisasiakirjojen laadintaan, konsultointiin tai 
muihin vastaaviin palveluihin. Lisäksi ehdoissa määritellään palvelusetelin 
voimassaoloaika, hakemisen menettely sekä tuen maksaminen palveluntuottajalle 
toteutuneiden kustannusten perusteella. 

 
 Molemmat tuet olisivat jatkossakin harkinnanvaraisia ja niitä myönnettäisiin 

käytettävissä olevien määrärahojen puitteissa. Tukien määrää voitaisiin tarkistaa 
talousarviota laadittaessa esim. inflaation vuoksi. Päivitetyillä ehdoilla pyritään 
varmistamaan tukien yhdenmukainen, läpinäkyvä ja tarkoituksenmukainen 
soveltaminen. Koska muutokset ovat suhteellisen pieniä, voidaan uudet ehdot 
ottaa käyttöön ilman siirtymäaikaa.  
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Päätösehdotus: Kunnanhallitus hyväksyy liitteen mukaiset nykyisten yritystukien päivitetyt ehdot. 
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